[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/083/2013 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de dezembro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Ministro,
Pelo presente, venho solicitar a Vossa Excelência, que estude a possibilidade de incluir o município de Bebedouro no Programa “Porta de Entrada” desse Ministério.
Com a inclusão, nosso município poderá receber recursos do Governo Federal para serem destinados ao Hospital Municipal Júlia Pinto Caldeira, o que será de grande importância para a prestação de serviços de saúde à nossa população, haja vista os limitados recursos de que nosso município dispõe para investimentos na área.

Certo de contar com sua atenção, antecipo meus agradecimentos e apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Eng.º Nasser José Delgado Abdallah

Vice-presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

VEREADOR – PV

Excelentíssimo Senhor
Alexandre Rocha Santos Padilha

MINISTRO DA SAÚDE

BRASÍLIA – DF
“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO